Larnis. Quod ē ab st̄nere ab om̄i immīdicia etteriori. et ab om̄i actu illicito. qui posset fieri sciētēt et vigilādo. Est aut̄ immīdicia flue⁹ serūs q̄cīḡ attacū v*l* rā- etu vīni p̄ter v̄sum serūie. v*l* serūie p̄ter v̄luz vīri. et bñ r̄stricto recabnlo. Large aūc simpto vocabulo. immīdicia p̄leuit fornicatōe. adulteriū. mechīā. incestū. fodo- mītīcū. peccatū brutale. et hmōi. Dc q̄bustib⁹ aut̄ immīdiciis his modis v*l* alīs dicit apls. ad epb. v. Immīdici regnū dci n̄ possidēbunt.

Volūtanis. Quod estabstīnere ab om̄i illicito cōsensu. Unde eccl. xviii. **P**ost cō- cūpiscēntias tuas n̄ eas. **I**sc̄z cīs p̄sentēdo.

Lordis. Quod ē abstīnere ab illicitis cogitatōib⁹ et pueris q̄ separant q̄ deo. **G**ap. i. Imaginatōib⁹. Delectatōib⁹. Recordatōib⁹. Tūillatōib⁹. Lōsensib⁹. et hmōi. q̄r̄ sic dicit dñs morti. v. Qui viderit nullēt ad p̄cipisēdēt cī iā mebas⁹ est cī in corde suo. **I**te dñs mat. xv. De corde eccl̄tēt q̄ coindūt boēm.

Bromanie. **I**p̄ fragrānā bone opinīo. q̄ cēplū cāltītar. p̄ient. et bñlitar. **Q**uā. **F**to enī ipa est purior. magis fetet et lueuriolus. Ipa enim cī sit ap̄ia. fugat ferore. Eccl. vi. **B**renia in volantib⁹ apia. **E**s̄i sit m̄ p̄ient. magi. fetet et imp. et ana. **Z**u sit et cēplar bñsūlēt. pl⁹ displicet ei supb⁹. et sic de cereris abemiatōib⁹ vīcioz. Propter hūi⁹ fragrānā dicit serūis suis. eccl. xxix. **Q**uāsi liban⁹ l.i. exēptō marie. que designat p̄ libanū. **U**ll dīc eccl. xxiiij. Quāsi liban⁹ n̄ incīsus r̄c. **L**odo- rē suauitas habere. et q̄si rose plātate sup rīnos aq̄z fructificare. florēt flores sic li- kī. date odore. et frondete i graz. date nomē eius magnificētiā r̄c. **E**cce q̄ p̄mo

Bocti⁹

Grego.

Proprietates seruorum marie

- Inungit suave olentia virtutum, et postea laudes eius. Hanc autem fragrantiam debes habere in cordem, in ore, in opere.
- In corde contra serorum prauorum desideriorum, sordidarium cogitationum, recordationum, tillationum, imaginationum, et hominem.
- In ore, duplicitate laudes eius que sunt aromaticae et species, assidue ruminando, et ad omnes impudicos et detractorios sermones sollicite obturando.
- In ope et sensibus, ut per illius honorem et maiorem utilitate abstineas ab omni ope polluto, et sensus tuos et membra sollicite custodias ab omni actu illicito, scilicet oculos ne defigas eos in feminam, lures, ne per posse tuo audias linguam nequam. Mares, ne delecteris in meretriciis odoribus. Domine, ne gustet quod gustatum inserat morte. Tactus similiter et in cestum, et voluptatibus illicitis et hominem.
- Rectus. Per ipsam enim regem dominam cathenas cervicem nostram, ut incedetem recti. L. cui. **B** p. xxi. L. atque i. L. Recti diligunt te, incurvant alia. Istud dicit matri et filio. Debet enim esse recti serui et laudatores marie, quod rectos decet collaudatio. Rectus est cuius interius ad deum propter dominum dirigitur. Sicut enim quod laudatur deum vel mariam cum beneferit eis, vel ut benefaciat eis. Quo propter laus et si tendat ad deum vel mariam, tunc reciprocatur ad ipsum. Unde psalmus. Semite eorum incurvantes sunt eis. I. i. refletere ad eos, i. ad suum proximum recurvare. Deus enim calcat in eis ignorantiam pacem. Ita moraliter. Hinc bona non porrigit se auctor et plenaria bona occupat. Non retro, ut ad ante acta mala per delectationem respiciat. Non dextrorum, ut in propere per incontinencia se emundat. Non similitudinum, ut laudaveris per impatientiam excedat. Sed sursum profert increuentum suum, sursum habens cor et spiritus christi est in directa dei sedes. Et talis anima digna collaudat filium et in auctor eius. **I** Rectus est quod non curvantur ad amorem terrenorum, quod signat in rectitudine corporis humani. quod rectus est, ut doceat spiritum suum rectitudinem. Unde. Domine bonus sublimus dominus reges. Ecce vero. Hoc inueni apud deum fecerit hominem rectum regem. Ideo petit iustus. Spina rectum inuenia in viscere meis. Hinc beatus. Propter corporis rectitudine suae spinales rectitudinis signum est, et decorum limi deformitatem arguit animi. Et paulo post. Peruersa res est oculos habere sursum, et intemperies affectus vel sensus in terram trahere deorsum. Et infra. Indigne humanum corpus inhabitat brutus et bestialis spiritus. Quietere et sapere quod super terram sunt, curvitas et auctor. Medicari vero que sursum sunt, rectitudine illius. **E** ad col. iii. Que sursum sunt sapientiae, non quod super terram regem. Quia enim rectus est dominus, debet rectus esse famulus, sicut dicitur psalmus. Quia rectus redemptor, debet redemptus esse rectus. Item. **I** Quia bonus iste deus his qui recto sunt corde. Recto corde sunt qui eterna desiderant, et his bonus est deus iste. Curvum corde sunt qui tamen terrena desiderant, et his non videbatur deus bonus, licet sit. De primis dicitur Exodo. iiii. Bonus est dominus speratus in eum, auctor qui regnet illi. De secundis dicitur. Nolite sperare in iniqute. Ita alibi in psalmis. Videbatur rectus, i. i. illi qui per desiderium ad celestia eriguntur, et ad terrena per amorem non inveniuntur. Et tales vident clarem, quod non excecerint puluere mundatorum, nec stercorebus hirundinibus, et letabuntur. Quidam enim sunt et calpa, qui non poterint vivere nisi in terra. Sed iusti sunt et aquila que videt sole in rota, per fidem nunc sole iusticie in rota eternitatis, sed tandem videbatur facie ad faciem. Sed non sic impudens, non sic. **E**t i. i. quia omnibus iniqtas oppilabit os suum. I. i. os ois iuu qui oppilabit. Quia ipsis in tenebris processerit. Non dicit claudet, sed oppilabit, in qui maior dolor. Proverbi. xx. **S**uanus est homo panis mediacus, homini sub humo. **P**anis mediacus, i. i. peccatum. Quod per delectationes blandit, non suavis videbitur. Et refectus permittit, ideo panis. **S**ed meritis, id est dicitur, mediacus. **E**t postea impletum est os eius calculo. **C**alculus est lapis ignis, quo si os impletum fuerit, varet illic, in quo nota pene acerbitas quod igneus, per hoc quod dicitur impletum, pene infinitas, per hoc quod lapis, pene durabilitas, quia lapis eternus est. **I**gitur quod lapis mastica, non potest, quod os impletum, et a glutinum non potest nec expiri, quia ignis non poterit sustineri. **E**t nota quod etiam pura laudatio non sufficit, nisi sit et collaudatio, ut scilicet **R**yanianus laudet christum et maria. Unde Exodo. xv. dicunt filii israel. **L**antemus domino gloriose regem. Qui enim bonus est solus laudare non vult, sed alios quos possibiles adiutorium aduocat laudatores dices. **M**agnificate dominum, regem marianum, mecum, et etiam